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Namiot Osłona Plażowa
Sun 200X120X120Cm
Jasno Zielona-Zielona
Royokamp

Cena 84,49 zł

Numer katalogowy 7685

Kod EAN 5902431013404

Opis produktu
Planujesz lenistwo na plaży lub nad jeziorem? Uprzyjemnij sobie wypoczynek, uchroń się od palącego słońca i
spojrzeń innych plażowiczów. Zyskaj odrobinę prywatności z lekkim, rozkładanym NAMIOTEM OSŁONĄ PLAŻOWĄ
SUN ROYOKAMP!

wymiary namiotu pozwolą komfortowo skryć się dwóm dorosłym osobom wraz z ekwipunkiem

mocny i wodoodporny materiał ochroni przed lekkim deszczem, wiatrem i promieniowaniem UV

dwie boczne kieszonki wewnątrz namiotu pozwolą ukryć drobne rzeczy np.: krem przeciw słoneczny lub drobne na lody

specjalny materiał podłogi ochroni przed chłodem piaskiem lub wilgotną trawą

łatwy i intuicyjny system montażu pozwoli szybko go rozłożyć w dowolnym miejscu

wygodny pokrowiec z długa rączką ułatwi transport i przechowywanie

wykonany z włókna szklanego stelaż jest bardzo lekki i wytrzymały

łatwy w utrzymaniu czystości

NAMIOT OSŁONA PLAŻOWA SUN ROYOKAMP sprawdzi się podczas wszystkich Twoich wyjazdów nad morze, jezioro czy
na biwak. Osłona od ROYOKAMP, to wysokiej jakości produkt o szerokości 200 cm, głębokości 120 cm oraz wysokości 120
cm z, spakowany w wygodny pokrowiec ułatwiający jego transport i przechowywanie. Stelaż z włókna szklanego
charakteryzuje się dużą lekkością i odpornością na uszkodzenia mechaniczne. Pokrycie namiotu uszyte zostało z mocnego
poliestru 170T, który chroni przed szkodliwym promieniowaniem UV oraz zapewnia wodoodporność na poziomie
400 mm słupa wody. Do wykonania podłogi producent użył polietylenu 110g/m2, dzięki czemu stanowi ona doskonałą
ochronę przed zimnym podłożem lub wilgotną trawą. Namiot pochodzący od renomowanego producenta, jakim jest 
ROYOKAMP spełnia normy bezpieczeństwa i jakości. Zastosowanie wysokiej jakości materiałów sprawia, że spełni on
oczekiwania nawet najbardziej wybrednych klientów.

Parametry:

Wymiary całkowite po rozłożeniu ok.: 120 x 200 x 120 cm (wys. x szer. x gł.)
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Wodoodporność: 400 mm słupa wody

Materiał namiotu: poliester 170T

Materiał podłogi: polietylen 110g/m2

Ochrona przed promieniowaniem: tak, UV 20+

Materiał stelaża: włókno szklane

Waga netto ok.: 0,819 kg

Waga brutto ok.: 0,890 kg

Opakowanie (pokrowiec): 60 x 12 x 7 cm (dł. x szer. x wys.)

Marka: Royokamp

Śledzie do montażu: tak, 6 szt.

Linki techniczne: tak, 2 szt.

W zestawie: osłona plażowa, pokrowiec, linki techniczne (2 szt.), śledzie (6 szt.), stelaż (1 długi + 2 krótkie), instrukcja
obsługi.

Royokamp to producent i importer wysokiej jakości sprzętu turystycznego i ogrodowego. Wszystkie produkty marki spełniają
odpowiednie normy jakości i bezpieczeństwa.

Ważne: produkt w zależności od dostawy może nieznacznie różnić się wyglądem i rozmiarem przy zachowaniu wszystkich
funkcji użytkowych!

Ważne: przedstawione kolory należy traktować poglądowo, mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia
monitorów oraz proces obróbki zdjęć.
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